6A. CORRIDA DE RUA AUSTACLINICAS

Relatério Faixa Etaria - 8KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 0 até 15 IDADE
INVALIDA

Feminino de 16 até 19 anos

Feminino de 20 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num.

o g b~ W N

a A W N

10
11
12
13
14
15

199

209

344
231
298
299
223
409
472

407
480
424
176
282

405
203
277
325
339
414
124
375
442
455

391
453

Nome

SOFIA BARONI

MARIANA CORREA DORCE

ANA CAROLINA VALIN STRACERI
GIOVANA GRACIA FETTI FARINA
JULIA ZANUSSO P MUNIZ

ANNA FLAVIA CALLIGARIS
GABRYELLA DE FATIMA TOSTA
JULIA TIRELLI

LETICIA MITSUE TAKAHASHI

GABRIELA TOGNI

MILENA MOLINARI

JULIANA HELEN TAVARES
LIESLY SOARES PRADO SILVA
JANAINA TAMANINI

FERNANDA TIRELLI
TATIANE BARRETO LOPES
ANA PAULA MOREIRA DA SILVA

ELLEN KIRIAN DE ABREU PEREIRA

ISABELA PAULINO COLOMBO
CAMILLA CAPOBIANCO RONQUI
GABRIELA PEREIRA GOMES
CAROLINA DE CARVALHO SABINO
JAQUELINE AMORIM

LAIS NADRUZ

LIZIANE ADRIANO

RAFAELA DO AMARAL FERNANDES

Relatério emitido em 01/07/2019 as 10:42:21

SBRSPORTS EVENTOS ESPORTIVOS

Equipe

OUTDOOR ASSESSORIA
ESPORTIVA

PERSONAL RUNNING

OFICIAL ACADEMIA
RP MOVE
ARPA/KM SPORTS
ARPA/KMSPORTS
RP MOVE

FEETSTUDIO

ACADEMIA E\{OLUCAO
URUPES

PERSONAL RUNNING

ELLEN PEREIRA
LIFE SPORTS

COZIMAX

VIVERE ACADEMIA

www.sbrsports.com.br

Ritmo Vel.
00:08:16 7,25
00:07:41 7,80
00:05:23 11,14
00:05:50 10,29
00:05:55 10,13
00:06:10 9,73
00:06:49 8,80
00:07:04 8,49
00:07:11 8,35
00:04:28 13,43
00:05:35 10,75
00:05:40 10,59
00:05:45 10,45
00:05:48 10,36
00:06:10 9,74
00:06:14 9,63
00:06:21 9,44
00:06:33 9,15
00:06:49 8,80
00:06:50 8,77
00:07:22 8,15
00:07:27 8,05
00:07:39 7,83
00:07:52 7,63
00:04:51 12,39
00:05:21 11,21

Pagina;

Tempo

01:06:11

01:01:30

00:43:05
00:46:38
00:47:22
00:49:19
00:54:34
00:56:32

00:57:30

00:35:45
00:44:38
00:45:20
00:45:57
00:46:21

00:49:17
00:49:51
00:50:50
00:52:26
00:54:32
00:54:44
00:58:52
00:59:36
01:01:16

01:02:57

00:38:45
00:42:48



6A. CORRIDA DE RUA AUSTACLINICAS

Relatério Faixa Etaria - 8KM - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 30 até 34 anos 3

o 0 b

10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25

26
27

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num.

336
357
358
430
193
169
316

205
385
457
463
447
311
141
189

208
173
514
266
410
174
423
151

172
537

143
373

337
415
328

Nome

SAMANTA ANDRADE

CAMILA CALGARO

JAQUELINE ZANCHETTA
TAINARA AVILA

NATALIA POMINI DA SILVEIRA
CAROLINE MUFARIG MALVEZZI

MAIDA GARCIA DE SOUZA
CONCALVES

TACYARA IRIS DOS SANTOS
MARA ROSSI

AMALIA PACI

GABRIELA BRAGA
DANITHIELLI BEZERRA
KELLY CRISTINA

FRANCIELE DE OLIVEIRA TEIXEIRA

CAMILA MONIQUE FIALHO
COUTINHO

SABRINA CARMONE DA SILVA

DAIANA AMBROSIO DOS SANTOS

GRAZIELE COELHO

AIANA RAQUEL DE PAULA OLIVEIRA

AMANDA PACI PEREIRA
MARCIA TUKAMOTO
MARIANNE ROMINA
SARAH TAINA DA SILVA

PAULA CRISTIANI DE AZEVEDO
DANIELA SANTOS

RENATA MICHELE BEZERRA

CAROLINA GONGCALVE

JOSEILDE SAUZA MELO
CHARLENE TREVIZAN

SOLANGE APARECIDA DOS SANTOS

Relatério emitido em 01/07/2019 as 10:42:21

SBRSPORTS EVENTOS ESPORTIVOS

Equipe

ISE MULTIFUNCIONAL
RP MOVE
RP MOVE

GCM
FEETSTUDIO

CORRIDA DOS FORTES
FRUTAL

PERSONAL RUNNING

CLUBE DA CORRIDA
COZIMAX
GCM

PERSONAL RUNNING
FEETSTUDIO

FEETSTUDIO

EQUIPE BOX MACEDO
TELES

FEETSTUDIO

COZIMAX

TNT ENERGY DRINK/LA
MAGLIA/MAX MUSCLE

JOSY MELO

EQUIPE SESC

www.sbrsports.com.br

Ritmo Vel.
00:05:27 = 11,00
00:05:51 10,25
00:05:57 = 10,09
00:06:00 9,99
00:06:05 9,85
00:06:08 9,79
00:06:08 9,77
00:06:20 9,47
00:06:23 9,39
00:06:25 9,35
00:06:39 9,01
00:06:45 8,88
00:06:55 8,66
00:07:11 8,34
00:07:12 8,33
00:07:19 8,20
00:07:21 8,16
00:07:22 8,14
00:07:24 8,11
00:07:29 8,02
00:07:33 7,94
00:07:45 7,74
00:07:48 7,69
00:08:05 7,42
00:08:11 7,33
00:04:30 13,31
00:04:34 13,14
00:04:59 = 12,05
00:05:21 11,21
00:05:21 11,21

Pagina;

Tempo
00:43:38
00:46:49
00:47:34
00:48:02
00:48:44
00:49:01

00:49:07

00:50:40
00:51:07
00:51:19
00:53:15
00:54:02
00:55:24
00:57:32
00:57:39

00:58:31
00:58:49
00:58:56
00:59:12
00:59:49
01:00:27
01:02:02
01:02:26

01:04:41

01:05:31

00:36:04
00:36:31

00:39:51
00:42:48

00:42:50



6A. CORRIDA DE RUA AUSTACLINICAS

Relatério Faixa Etaria - 8KM - Feminino

Descrigcao Faixa
Feminino de 35 até 39 anos 6

7

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

Feminino de 40 até 44 anos

10

11

Coloc. Num.

186
476
342

194
411
390

224
227
221
513
207
438
451
142
210
338
198

201

376

517
348
202
235

204
123
343
474
154

152

Nome
CASSIA LUCAS DE OIVEIRA
JULIANA MARTIN

DAIANE MOREIRA ESMARJASSE
LOURENCO LOURENCO

RENATA SANCHES MESSIAS GUIDINI

MIRELLA NICOLLETTI

DEBORA FRANCO MORELLI
MORELLI

LARISSA TORREGLOSSA

CINTIA GUIMARAES PEREIRA
GRAZIELE COSTA

JULIANA LORENCO PASCUTTI
VANDERLEIA CRISTIANE BISSOLI
FLAVIA ALESSE BAFFI

MARIANA DINIZ

JULIANA CRISTINA MARSON
VANIA MARA FURLONE PALHARES
LiIGIA MARIA GRILLO VIVAN
TATIANE BARONI

JULIANA ZANIRATO DE OLIVEIRA

GISLAINE DA CONCEICAO DE
OLIVEIRA OLIVEIRA

NALVA COSTA

CRISTINA SOLE DE SANTA MANIERO

GRACIELA DE SA RODRIGUES

KEILA KAREN LRARRAZABAL PLAZA

FERRAZ
PATRICIA REGINA DE SOUZA

CARINA D. CAVILIONI PRADO
PRISCILA DO CARMO STRACERI
GREICI TOZO

TATIANA ARAUJO OLIVEIRA

LUCIENE OLIVEIRA LIMA

Relatério emitido em 01/07/2019 as 10:42:21

SBRSPORTS EVENTOS ESPORTIVOS

Equipe

FEETSTUDIO

NENHUM

GCM

RP MOVE
RP MOVE
RP MOVE

PERSONAL RUNNING

COZIMAX
PERSONAL RUNNING
JULIANA REIS

OUTDOOR ASSESSORIA
ESPORTIVA

PERSONAL GRA

VLOZ SPORTSWEAR,
RPMOVE ACESSORIA
ESPORTIVA E CARO

PAPAMILHAS
PERSONAL GRA
RP MOVE

PERSONAL RUNNING
CARINA ATLETA
OFICIAL ACADEMIA

EQUIPE BOX MACEDO
TELES

EQUIPE BOX MACEDO
TELES

www.sbrsports.com.br

Ritmo Vel.
00:05:36 10,73
00:05:48 10,34
00:06:02 9,93
00:06:05 9,86
00:06:05 9,86
00:06:15 9,59
00:06:20 9,47
00:06:24 9,37
00:06:41 8,97
00:06:55 8,68
00:06:57 8,63
00:06:59 8,58
00:06:59 8,58
00:07:13 8,32
00:07:50 7,66
00:08:11 7,33
00:08:16 7,25
00:08:21 7,18
00:04:28 13,41
00:04:54 12,24
00:04:55 12,22
00:05:23 11,15
00:05:38 10,64
00:05:53 10,19
00:05:53 10,19
00:06:00 10,00
00:06:11 9,70
00:06:11 9,69
00:06:29 9,26

Pagina;

Tempo
00:44:44
00:46:24
00:48:20

00:48:42
00:48:42

00:50:04

00:50:41
00:51:15
00:53:29
00:55:17
00:55:37
00:55:56
00:55:57
00:57:43
01:02:38
01:05:30
01:06:11

01:06:52

00:35:48

00:39:13
00:39:17
00:43:04
00:45:08

00:47:06
00:47:07
00:48:00
00:49:30
00:49:31

00:51:49



6A. CORRIDA DE RUA AUSTACLINICAS

Relatério Faixa Etaria - 8KM - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num.

12
13

14
15
16

17
18
19

20
21
22

23

10

11
12
13

14
15

225
229

491
516
121

157
195
150

168
211
155

258

512
226

367
170
527
232

220
393
206
153

230
439
351

356
212

119

Nome
ERICA PRISCILA V.GUIMARAES

LUCIANA PATRICIA MACHADO
NUNES

ADRIANA OLIVA HEBELER
LUCIANA MASET

ANA CAROLINA ALONSO SIMPLICIO
DE OLIVEIRA

MICHELE CLEMENTE LIMA
ANA PAULA VICENTE MAKHOUL
ELIZANDRA DE SOUZA NUNES

SIMONE VILANI BRITO
LUCIANA SALVADOR GONCALVES
SIMONE SILVA

ERICA CRISTINA GATTIS
BERTOLASSI

JACIARA LOPES ANDRADE

CELIA DE FATIMA MIRANDA DE
JESUS

MONICA APOSTOLICO DE O
DEBORA MILENE VISCARDI
CLAUDIA MARACCINI

SONIA APARECIDA DE CARVALHO
LANFREDI

MEIRI CRISTINA OLSEN FRANCO
MILENE RIBEIRO

ALDA MARIA CARDOSO

GISLEY APARECIDA LAMBLEM

JARLETE RODRIGUES ALVES
MARCIA DE AQUINO
PAULA REGINA LUIZE GIAROLA

MIRIAM BRITO
MARISA OLIVEIRA DA SILVA

MARILZA CANDIDA SALDANHA

Relatério emitido em 01/07/2019 as 10:42:21

SBRSPORTS EVENTOS ESPORTIVOS

Equipe
RP MOVE
RP MOVE

BRIANI ASSESSORIA
ESPORTIVA

FEETSTUDIO
OPORTUNI RH

EQUIPE BOX MACEDO
TELES

FEETSTUDIO
PERSONAL RUNNING

EQUIPE BOX MACEDO
TELES

SANTA TERESINHA

RP MOVE

RUNNING CEDRUS
FEETSTUDIO

RP MOVE

PERSONAL RUNNING

PERSONAL RUNNING

EQUIPE BOX MACEDO
TELES

RP MOVE

PERSONAL RUNNING RIO

PRETO

RELOJOARIA HORA CERTA

PERSONAL RUNNING

BRIANI ASSESSORIA
ESPORTIVA

www.sbrsports.com.br

Ritmo Vel.
00:06:40 8,99
00:06:44 8,90
00:06:45 8,89
00:06:54 8,70
00:07:01 8,55
00:07:10 8,37
00:07:27 8,05
00:07:30 8,01
00:07:37 7,87
00:08:28 7,09
00:08:34 7,01
00:08:59 6,67
00:05:29 = 10,96
00:05:34 10,77
00:05:57 10,08
00:06:01 9,97
00:06:02 9,93
00:06:05 9,86
00:06:11 9,71
00:06:11 9,71
00:06:20 9,46
00:06:31 9,20
00:06:35 9,12
00:06:56 8,66
00:07:56 7,56
00:08:14 7,29
00:08:28 7,08
00:04:34 13,13

Pagina;

Tempo
00:53:24
00:53:55

00:54:01
00:55:11

00:56:10

00:57:19
00:59:37
00:59:56

01:00:58
01:07:40

01:08:28

01:11:55

00:43:48

00:44:35

00:47:38
00:48:08
00:48:20
00:48:40

00:49:26
00:49:27
00:50:43
00:52:10

00:52:37
00:55:27

01:03:30

01:05:51
01:07:47

00:36:34



6A. CORRIDA DE RUA AUSTACLINICAS

Relatério Faixa Etaria - 8KM - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.
Feminino de 50 até 54 anos 2 382
3 296
4 234
5 380
6 503
7 505
8 416
9 494
10 222
11 532

Feminino de 55 até 59 anos

a b~ W

Feminino de 60 até 64 anos

Feminino de 65 ou acima

285
473
509
518
313
486

291
361
115

462
511
350
433

529
445

389

Nome

SHIRLEI DE FATIMA SOMILIO
MARCHINI

GARCIA CASSIA

SILVIA MAZZO

MARIA IVONE CAVASSANA BORGES
LILIAN FAUSTINO DURANTE

ESTELA FERNANDES

SIRLEI BATISTA VIEIRA TAVARES
APARECIDA P DA SILVA BUOSI
CRISTIANI CASTELLAN

ANA LUCIA TONDIM BERAN GUBOLIN

MARIA HELENA MELO

JANDIRA ALVES MOREIRA ZEVIANI
IVONE MACEDO VICENTINI

VILMA CARVALHO

SILVIA PEREIRA

LUCILENA ARAUJO

ANA MARIA BARRETTO MARTINS
NILDA CLAUDINO OLIVEIRA
RITA DE CASSIA RODRIGUES

LURDINHA TOZZO

LUCIA MIRANDA

MARIA ISABEL

ELIZENEMARIA DANTAS PAULO

ISMELIA AP. ZAFALON PARRA PARRA

MARIA DE LOURDES DE SOUZA
ARAUJO

AUTA BECKMANN

Relatério emitido em 01/07/2019 as 10:42:21

SBRSPORTS EVENTOS ESPORTIVOS

Equipe

ARPA KMSPORTS
RP MOVE

RP MOVE

ADALBERTO GARCIA

CORPORE

AMIGOS DE CORRIDA
RPMOVE

BRIANI ASSESSORIA
ESPORTIVA

PERSONAL RUANNING

www.sbrsports.com.br

Ritmo Vel.
00:05:11 11,56
00:05:27 = 11,00
00:05:40 10,60
00:05:46 = 10,40
00:06:26 9,33
00:06:26 9,33
00:06:52 8,75
00:07:03 8,51
00:07:25 8,08
00:07:26 8,07
00:05:32 10,84
00:05:34 10,79
00:06:09 9,76
00:06:33 9,17
00:06:37 9,06
00:07:27 8,06
00:04:58 12,07
00:05:04 11,85
00:05:58 10,06
00:06:27 9,30
00:06:41 8,98
00:07:36 7,89
00:08:58 6,69
00:06:30 9,24
00:07:15 8,28
00:07:16 8,25

Pagina;

Tempo

00:41:31

00:43:37
00:45:18
00:46:09
00:51:27
00:51:27
00:54:53
00:56:25
00:59:24
00:59:29

00:44:17
00:44:29
00:49:11
00:52:22
00:52:58
00:59:35

00:39:46
00:40:31
00:47:44

00:51:36
00:53:28
01:00:50
01:11:48

00:51:57
00:57:58

00:58:10



6A. CORRIDA DE RUA AUSTACLINICAS

Relatério Faixa Etaria - 8KM - Feminino

Relatorio emitido em 01/07/2019 as 10:42:21 Pagina;
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